КРАСНОЯРКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.02.2022                                          с. Идринское                                   № 30-п

Об отказе в предоставлении
разрешения на условно разрешенный
вид использования

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Идринского сельсовета, на основании заявления Непомнящей Т.Е., заключения по результатам публичных слушаний от 25.02.2022, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать Непомнящей Татьяне Евгеньевне в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка – магазины (код 4.4.) на земельном участке с кадастровым номером 24:14:2801063:13, площадью 1815 кв.м, расположенном по адресу: Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Октябрьская, 95.
2. Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и разместить на сайте администрации Идринского сельсовета www.idra-selsovet.ru.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Идринского сельсовета                                                               С.Ш. Гизатуллин